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ÖNSÖZ

Gazi Meclisimizin 100. yılını geride bıraktığımız bugünlerde, “Millî 
Egemenlik ve Hukuk – TBMM’nin 100. Yılı Anısına Armağan” adıyla ha-
zırlamış olduğumuz kitabı sizlere takdim etmekten büyük bir heyecan 
ve kıvanç duyuyoruz. Bu kitap, Türkiye’nin en kadim ve köklü hukuk 
fakültelerinden biri olan Selçuk Üniversitesi Hukuk Fakültesi tarafından 
çıkarılan armağanlar kitaplar serisinin dokuzuncusudur.

Bağımsızlığımızın timsali Gazi Meclisimizin, 100. yaşını idraki ile 
birlikte ortaya çıkan TBMM’nin 100. Yılı Anısına Armağan kitabı çıkar-
ma fikri, içinde bulunduğumuz salgın şartlarının getirdiği zorluğun yanı 
sıra birtakım yazışmaları ve organizasyonu içeren süreç neticesinde 100. 
yılın hitamında gerçekleştirilebilmiş olsa da, bizler açısından büyük bir 
manevi anlam taşımaktadır. Öncelikle, bu şekilde bir armağanın çıka-
rılmasında uygun görüşlerini bizlerle paylaşarak destek veren TBMM 
Başkanlığı’na saygı ve şükranlarımızı sunarız.

23 Nisan 1920 tarihinde kurulan Türkiye Büyük Millet Meclisi, 
devletin üç temel erkinden biri olarak, başta biz hukukçular olmak üzere 
tüm toplum açısından çok önemli bir konuma sahiptir. İçinden çıktığı 
milletin bir parçasını teşkil eden meclis, milletlerin güvendiği kurumların 
en başında gelmektedir. Bu yüzden milletler bakımından hayati önem 
taşıyan birçok konu, meclislerin münhasır yetkisine bırakılmıştır.

Hukuk, yaşayan bir bilim dalıdır. Her geçen gün gelişen ve deği-
şen ihtiyaçlara ayak uydurabilmek, kanuni düzenlemelerimizi de lege 
ferenda saiklerle yeniden değerlendirebilmek bakımından Meclisimizin 
çalışmaları hepimiz açısından çok büyük bir önemi haizdir. Meclisimizin 



VIII

taşımakta olduğu bu yüce anlamı idrak ederek, armağana makaleleri ile 
destek veren tüm yazarlara minnet ve şükranlarımızı iletmek isteriz.

Millî Egemenlik ve Hukuk – TBMM’nin 100. Yılı Anısına Armağan 
kitabında yer alan makalelerin bir kısmı Özel Hukuk bir kısmı ise Kamu 
Hukuku alanına dâhildir. Makaleler, kitap içerisinde unvan ve soyadına 
göre sıralanmıştır. Armağanda yer alan tüm makaleler, kör hakemlik 
sistemi uygulanarak, hakemli dergi usulüne göre hakem incelemesinden 
geçirilmiştir. Bu noktada, hakemlik istirhamımızı kabul ederek, maka-
leleri titizlikle inceleyen ve danışmanlar kurulumuzu oluşturan hakem 
hocalarımıza da bir kez daha içtenlikle teşekkür ederiz.

Hakem incelemesi süreci sonunda esere dâhil edemediğimiz, ancak 
bu eserde yer alma arzusuyla gayret göstermiş olan tüm yazarlara da 
ilgileri dolayısıyla teşekkür borçluyuz. Kendilerini başka çalışmalarda 
aramızda görmeyi umut ediyor, bu konuda anlayışlarını diliyoruz.

Çalışmalarımız sırasında manevi destekleriyle bizlere omuz veren 
Selçuk Üniversitesi Hukuk Fakültesi Özel Hukuk Bölüm Başkanı sayın 
Prof. Dr. Halûk Hâdi SÜMER’e; fakülte yönetimini birlikte sürdürdüğü-
müz ve en kritik zamanlarda verdiği destekle, özellikle Armağan’ın çıka-
rılışındaki son aşamalarda aktif katkıda bulunan sayın Doç. Dr. Mehmet 
AKÇAAL’a bilhassa şükranlarımızı sunmak isteriz.

Armağanın çıkarılmasında emeği geçen, yayınevi sahibi sayın Erol 
ÖZ başta olmak üzere, tüm On İki Levha Yayınevi çalışanlarına titiz ça-
lışmaları için içten teşekkürlerimizi sunarız.

Bu kitabı, millî egemenliğe büyük önem verip “Hâkimiyet Bilâ Kaydu 
Şart Milletindir” diyen ve TBMM’nin kurulmasını sağlayarak bağımsızlık 
mücadelesini meclis çatısı altında gerçekleştiren ulu önder Gazi Mustafa 
Kemal ATATÜRK, silah arkadaşları ve ebediyete intikal eden tüm şehitleri-
mizin manevi huzurunda, TBMM’nin 100. Yılı Anısına armağan ediyoruz.

Okuyucuya faydası olması dileğiyle, saygıyla.

29.10.2021, Konya
Editörler

Prof. Dr. Ümit Süleyman ÜSTÜN (Dekan)
Dr. Öğr. Üyesi Ebru TÜZEMEN ATİK
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